



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
07 de  
septiembre de  
2022 10:13:55

Factura  
FAC2\_0024861

**Folio Fiscal**  
32C09E7D-7AE1-4B63-A5DF-  
F061D3A8F237

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** OEAR750107BM3  
**NOMBRE RECEPTOR:** ORTEGA AGUILAR RAYMUNDO  
**DOM. RECEPTOR:** RAYON ORIENTE 20, CENTRO, APAN HIDALGO, CP.43900, TEL. 5821-4725, raymac\_07@hotmail.com raymac\_07@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTZ027	30102304	1	<b>129 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$237.93	\$237.93
PTZ029	30102304	1	<b>P-100 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$250.86	\$250.86
PTZ017	30102304	7	<b>103 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$268.96	\$1,882.72
PTZ021	30102304	1	<b>122 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$250.86	\$250.86
PTZ020	30102304	3	<b>121 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$250.86	\$752.58
PTZ024	30102304	1	<b>124 ZINTRO CAL.18</b>	H87	PIEZA	\$131.89	\$131.89
TAB015	30102304	1	<b>TABLERO 3 X 3 ZINTRO (75 CM X 90 CM)</b>	H87	PIEZA	\$187.93	\$187.93
AUS001	31162402	2	<b>CERRADURA AUSTRAL 715 DERECHA</b>	H87	PIEZA	\$122.41	\$244.82
H.MAN002	31163200	4	<b>MANIJA DE LAMINA</b>	PR	PAR	\$30.17	\$120.68
H.BIS002	31162403	8	<b>BISAGRA 5/8"</b>	H87	PIEZA	\$7.75	\$62.00
PTZ022	30102304	1	<b>123 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$268.96	\$268.96
PTZ016	30102304	1	<b>101 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$237.93	\$237.93
H.SEG02	27111552	3	<b>SEGUETA LENOX FINO</b>	H87	PIEZA	\$23.27	\$69.81
H.SOL001	23271810	1	<b>SOLDADURA 6013 1/8 VERDE</b>	KGM	KILO	\$70.68	\$70.68
H.DIS016	27112838	1	<b>DISCO CORTE FINO 4" 781</b>	H87	PIEZA	\$13.79	\$13.79
CUA003	30102304	1	<b>CUADRADO DE 1/2"</b>	H87	PIEZA	\$231.89	\$231.89

Total Con Letra  
CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS 79/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 5,015.33  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 802.46  
TOTAL: 5,817.79

CADENA ORIGINAL  
||1.1|32C09E7D-7AE1-4B63-A5DF-  
F061D3A8F237||FIN1203015JA|EfZaijBUy+ISfGFNijm4493pMkITe5jbQNDVJ1++YH7J|tmaDEG7JfKFR0ih+Z13d5X|sutuyOyo/fsK0aDnkz8REacGrj2uxgrSeJtap4sduDYBiYERY3cRil2yBwzgcOuOOTz5m8Y7jN3NBr8SuC7  
UYs/mOelmwao8SSw7wyCajZvRsywW6FNTwqHV7Lu5pTkC5aSDJla0hFSneORsuAH3tPKgMhoA8ObVv7tqxwc4a9P2YU+MkGy1KL8MYBYjc7wa1X//tYECsRVnNg78F94v5kggjfuRP/GTxPygwn4xdkJXkim1VbGjJMS6Ext6K+  
1IDfBawpr7OsH8w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
EfZaijBUy+ISfGFNijm4493pMkITe5jbQNDVJ1++YH7J|tmaDEG7JfKFR0ih+Z13d5X|sutuyOyo/fsK0aDnkz8REacGrj2uxgrSeJtap4sduDYBiYERY3cRil2yBwzgcOuOOTz5m8Y7jN3NBr8SuC7UYs/mOelmwao8SSw7wyCajZvR  
ywW6FNTwqHV7Lu5pTkC5aSDJla0hFSneORsuAH3tPKgMhoA8ObVv7tqxwc4a9P2YU+MkGy1KL8MYBYjc7wa1X//tYECsRVnNg78F94v5kggjfuRP/GTxPygwn4xdkJXkim1VbGjJMS6Ext6K+1IDfBawpr7OsH8w==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
xOrk0vYvenUwyo06FpeiywnPKM+HUEroPKpw9NwC3j5cg7/5sNBMv4828WFMv41QeLLGXQuorKKGQezki5VhR9C+u/GvNyXzFT9hMDuoioldcU3TK6A2C2MNWEGhyiom/uL04aZDetXbmC5EDfyUHRHFw7tjrsjvjcGZdB9mE  
A647CTpkBeYz68AssqNbmllleeWM5SBCX10l+6Yj462mdB4zxEacwLVvcNB8lh9mXNcKFwFTkFCih2TdqatQdggc18CZy8szHzNv33vnn8fGOE3pAXsZkUc+RqM7Uj4M8QbDhc9X20ppqcxvigQ/OrcPAU9otx8zLSZmewxGllw=  
=

OBSERVACIONES  
\* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
\* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
\* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
\* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 07 de septiembre de 2022 10:13:52	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	07 de septiembre de 2022 10:13:55	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0026109		